

TEHCARE HOLDING ApS

Nørregade 20
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2019

Torben Holmgren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TECHCARE HOLDING ApS
 Nørregade 20
 8660 Skanderborg

CVR-nr: 30731042
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har aflagt årsrapport for 2018.

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav samt kravene i selskabets vedtægter.

Årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Skanderborg, den 11/01/2019

Direktion

Per Kragh

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven af 7. juni 2001.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen jf.

årsregnskabslovens §32. Selskabet har valgt af indregne ledelsens forslag til udbytte som gæld i balancen jf. årsregnskabslovens §48.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabsprincip som forrige år.

Balancen:

Resultatopgørelsen:

Indtægterne fra salg medtages i det år, hvor levering, normalt faktura-datoen, har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, alle leasingydelser m.v.. Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt. omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af realkreditlån m.v..

Udbytte fra aktier indtægtsføres på det tidspunkt hvor udbyttet deklarerer.

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i dattervirksomheder er målt i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi efter equity-princippet. I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance og fradrag af afskrivning på goodwill.

Egenkapital og udbytte:

Foreslået udbytte er afsat som gæld og indgår således ikke i egenkapitalen.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-2.886	-3.030
Resultat af ordinær primær drift		-2.886	-3.030
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		622.495	342.278
Andre finansielle indtægter		0	120.268
Øvrige finansielle omkostninger		-89.268	0
Ordinært resultat før skat		530.341	459.516
Skat af årets resultat	1	20.312	-25.744
Årets resultat		550.653	433.772
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.505	2.278
Overført resultat		450.158	325.694
I alt		550.653	433.772

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		756.616	474.121
Finansielle anlægsaktiver i alt		756.616	474.121
Anlægsaktiver i alt		756.616	474.121
Tilgodehavende skat		178.231	121.955
Andre tilgodehavender		0	1.500
Tilgodehavender i alt		178.231	123.455
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.041.041	2.192.457
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.041.041	2.192.457
Likvide beholdninger		995.776	420.999
Omsætningsaktiver i alt		3.215.048	2.736.911
Aktiver i alt		3.971.664	3.211.032

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.616	9.121
Overført resultat		3.335.091	2.884.933
Egenkapital i alt		3.461.707	3.019.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401.957	86.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.957	191.978
Gældsforpligtelser i alt		509.957	191.978
Passiver i alt		3.971.664	3.211.032

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-20.277	25.792
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-35	-48
	<u>-20.312</u>	<u>25.744</u>

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerheder:

Kautions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.